Quý I năm 2026 tại Bệnh viện Đa khoa Lục Nam, với nội dung cụ thể như sau: 

I. Tên dự toán mua sắm: Mua sắm dụng cụ y tế, trang thiết bị y tế phục 

vụ công tác khám chữa bệnh Quý I năm 2026 tại Bệnh viện Đa khoa Lục Nam. 

1. Tổng dự toán mua sắm được phê duyệt: 855.970.600 đồng (Bằng chữ: 

Tám trăm năm mươi lăm triệu chín trăm bảy mươi nghìn sáu trăm đồng). 

2. Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa Lục Nam 

3. Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp và các nguồn thu hợp pháp khác của 

đơn vị. 

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu: Đấu 

thầu rộng rãi, trong nước, qua mạng. 

5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu dự kiến: